
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNF

Num.
17
23

747
74

315
389
35
51

214

Nome
DI BELLO IVAN
CERVELLONE MATTIA
DANDOLO MARCO
CODA MASSIMILIANO
MEMOLI ALFREDO
DONNARUMMA FABIO
DE ROSA RAFFAELE
SCOPPA GIUSEPPE

SALONE DANIELE

Motoclub
DI GUIDA MOTO
CERBONE
CUMARICAMBIKE
SAYAN
DI GUIDA MOTO
SAYAN
CERBONE
CERBONE

BOCCIA

Classe
MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

Marca
KTM
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA

HONDA

Giri
11
11
11
11
11
11
11
10

6

Tempo Totale
18:26.231
18:27.462
18:57.129
18:58.673
19:30.157
19:32.510
19:56.700
18:51.816

10:24.908

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26

24

Tempo Migliore
1:39.006
1:39.250
1:41.949
1:42.996
1:42.130
1:45.206
1:42.233
1:43.597

1:42.777

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.231

Velocità  Media

53,696

Miglior tempo sul giro

1:39.006

Velocità Migliore

54,542

Giro Migliore di

17 - DI BELLO IVAN

Stampato: 13/11/2011 21.31.50

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Top Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:59:58

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 16:00

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano


